ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕтаОГО^ТАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ 5 /Р /с г . « 08 » августа____2019 г.

Г Зачисление в рамках КЦП, заочная форма
обучения, бакалавриат, ЯИВТ (филиал) ФГБОУ
ВО «СГУВТ»

В соответствии с Правилами приема на 2019/2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения по программам
бакалавриата в рамках контрольных цифр приема в Якутский институт водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО
Суммарный

конкурсный балл

1 Аммосов Иван Валериевич 226

2 Старостин Дмитрий Романович 202

3 Иванов Владислав Васильевич 194

4 ТСритюнос Виталий Викторович 193

5 Дьячковская Анна Сергеевна 185

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль: «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО
Суммарный

конкурсный балл

1 Сорокин Александр Валерьевич 228

2 Наливайко Евгения Петровна 220

3 Бирюкова Таисия Олеговна 217

4 Knovc Артем Владимирович 213

5 Григорьев Василий Сергеевич 206

6 Вершинина Светлана Вячеславовна __ 205

7 Антуфьева Ирина Николаевна 204

8 Шипицына Любовь Сергеевна 193

9 Климова Алина Максимовна 191

10 Орлова Светлана Юрьевна 159